
 

 

UCHWAŁA NR III/38/VI/2018 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie na parkingach strzeżonych 

pojazdów usuniętych z dróg oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, 

a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 ze zm.: Dz. U. 2018 poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz  art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 ze zm.: Dz. U. 2018 poz. 1629), a także 

obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących 

w 2019 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym 

(M.P. z 2018 r. poz. 802),  Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg i przechowywaniem 

tych pojazdów na parkingach strzeżonych w brzmieniu określonym w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 

odstąpienia od jego usunięcia w brzmieniu określonym w załączniku nr 2. 

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2019 roku traci moc uchwała Nr XXXIV/486/V/2017 Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie na parkingach 

strzeżonych pojazdów usuniętych z dróg oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, 

a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Poznaniu 

 

(-) Piotr Burdajewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 10628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10628



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10628


		2018-12-31T13:53:45+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




